

2012-12-24

Nr
Załącznik Opi. skł. 12

-94-
Tęże
12.12.12
SF
27.12.12
f

Działając na podstawie art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) w związku z art. 13 pkt 1 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 1113)

skład orzekający w osobach:

- | | | |
|-----------------------|---|----------------|
| 1) Zygmunt Bach | - | przewodniczący |
| 2) Alicja Śrubkowska | - | członek |
| 3) Roman Fandrejewski | | członek |

postanawia sprostować oczywistą omyłkę, jaka wystąpiła w treści uchwały Nr 212/g122/P/I/12 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 10 grudnia 2012r. w sprawie opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Pruszcz Gdański na 2012 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu budżetu, poprzez wpisanie uwagi o następującej treści: cyt. „Skład orzekający zwraca jedynie uwagę, iż w treści normatywnej projektu uchwały brak jest zapisu o dochodach związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz kosztów związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wynikających z ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391)”

UZASADNIENIE

W dniu 10 grudnia 2012r. skład orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku podjął uchwałę Nr 212/g122/P/I/12 w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Pruszcz Gdański na 2012 rok oraz możliwości sfinansowania deficytu budżetu.

W treści powyższej uchwały omyłko znalazł się zapis o braku w treści normatywnej projektu uchwały zapisu o dochodach związanych z opłatą za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz kosztów związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Ponowna analiza treści projektu uchwały Rady Miasta Pruszcz Gdański w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2013 wykazała, że w § 1 pkt 2 ppkt 3) ustalono dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 2.000.000 zł, zaś w § 2 pkt 2 ppkt 4) ustalono wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 2.000.000 zł.

Powyższa omyłka powstała podczas czynności technicznych związanych z przetwarzaniem informacji z bazy danych za pomocą komputera.

Wobec powyższego skład orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku postanowił sprostować zaistniałą omyłkę pisarską w sposób wskazany w sentencji.



PRZEWODNICZĄCY
Składu Orzekającego
1
Zygmunt Bach